UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra công tác chăm sóc sức khỏe học sinh, an toàn thực phẩm,

vệ sinh trường học tại các cơ sở giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

 Căn cứ Nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Căn cứ Công văn số 6141/BGDĐT-GDTC ngày 21/11/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tăng cường chỉ đạo công tác bảo đảm vệ sinh, an toàn

thực phẩm trong các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Công văn số 5022/VP-VX ngày 24/11/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc tăng cường chỉ đạo công tác bảo đảm vệ sinh, an toàn thực

phẩm trong các cơ sở giáo dục;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiểm tra công tác chăm sóc sức khỏe học sinh, an toàn thực phẩm,

vệ sinh trường học tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

- Thời kỳ kiểm tra: Năm học 2022-2023.

- Thời gian kiểm tra: lịch cụ thể sẽ thông báo sau.

           Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra để thực hiện nhiệm vụ nêu tại Điều 1 (có

danh sách kèm theo). Trưởng Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức và thực hiện

kế hoạch kiểm tra. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân

công.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ Bùi Văn Kiệm;

- PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- TTKSBT; Chi Cục ATTP;

- Các Phòng GDĐT, Trường THPT;

- Lưu: VT, GDTH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 11 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1 Phạm Quốc Hiệu
Phó Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo
Trưởng đoàn

2 Trần Thu Hằng
Trưởng phòng

Giáo dục Tiểu học
Phó Trưởng đoàn

  3 Nguyễn Thị Thu Hằng
Chuyên viên

phòng Giáo dục Tiểu học
Thư ký

  4 Nguyễn Thị Thoa
Chuyên viên

phòng Giáo dục Mầm non
Thành viên

  5 Nguyễn Thị Linh
Chuyên viên

phòng Giáo dục Trung học
Thành viên

  6 Nguyễn Đức Văn
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố
Thành viên

  7 Đại diện cán bộ
Chi Cục An toàn vệ sinh

thực phẩm
Thành viên

(Danh sách này gồm có 07 người).

	bookmark5

		2022-11-27T09:19:03+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:46:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:46:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:46:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:46:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!